[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

  г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  III  созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 4 февраля 2005 года № 128
Принято на заседании городского Совета

народных депутатов 2 февраля 2005 года

В целях  стабилизации оперативной обстановки в городе, совершенствования оперативно - служебной деятельности правоохранительных органов в 2005 году, руководствуясь  Федеральным законом от 28.08.1995. № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающая к нему территория», городской Совет:

ПОСТАНОВИЛ:

1. Установить  и ввести плату за содержание граждан в медицинском вытрезвителе города в размере 500 рублей.

2. Считать утратившим  силу решение малого Совета от 03.08.1993. № 132 «О выделении  денежных средств на содержание медицинского вытрезвителя».

3. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на комитет городского совета по развитию  местного самоуправления, связям с общественностью и правопорядку (Крымов).

Глава города

               С.Щербаков

Об установлении размера платы за  содержание граждан в медицинском  вытрезвителе города Междуреченска